Ortsgemeinde Birresborn

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 28.09.2022, um 19:30 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlieSend nicht6ffentliche Sitzung
des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Birresborn, in Birresborn, im Blirgerhaus "Auf dem Blichel", statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

1.

2.
3.
4

9.

10.
11.
12.

Niederschrift der letzten Sitzung
Einwohnerfragen
Annahme von Zuwendungen

Feststellung des Jahresabschlusses der Ortsgemeinde Birresborn, sowie Erteilung der Entlastung fiir
das Haushaltsjahr 2020

Bauantrage / Bauvoranfragen

Erweiterung eines Wohngebaudes sowie Errichtung eines Carports
Grundstiick - Neubau Bauhof

Standort Biocontainer

Einsegnungshalle Friedhof - Auftragsvergabe
PV-Freiflachenanlagen - Informationen und Beratung

Resolution Grundschule Birresborn

Informationen der Ortsbiirgermeisterin

Anfragen / Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

13.
14.
15.
16.
17.

Niederschrift der letzten Sitzung
Vertragsangelegenheiten

Antrag der CDU-Fraktion: Flachennutzung Gemeindehalle
Informationen der Ortsbiirgermeisterin

Anfragen / Verschiedenes

gez.: Christiane Stahl
Ortsbiirgermeisterin
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